[bookmark: _Toc464821635]
[bookmark: _Toc32834158]Приложение №2 к Правилам предоставления услуг АО «ДРАГА»
[bookmark: _Toc464821636][bookmark: _Toc32834159] посредством электронного сервиса «Личный кабинет Эмитента»

ДОВЕРЕННОСТЬ №______________

город ___________                                                                        Дата (прописью)
___________________________________________________________________________________________
(полное фирменное наименование  в соответствии с учредительными документами)
___________________________________________________________________________________________
(местонахождение)
именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице ____________________________________________________,
___________________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя)

действующего на основании________________________________________  настоящей доверенностью уполномочивает:_____________________________________________________________________________
(документ, на основании которого действует уполномоченный представитель)

____________________________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя)
имеющего паспорт №______________, выданный __________________________________________________,
			     (орган, выдавший документ, дата выдачи документа)
проживающего по адресу: _________________________________________________, именуемого в дальнейшем «Поверенный»,

осуществлять от имени Доверителя в Системе электронного документооборота Регистратора следующие действия:
· Осуществлять действия необходимые для  получения  доступа  к электронному сервису «Личный кабинет эмитента»  путем подписания и   предоставления Заявления о предоставлении доступа, а также Заявления о прекращении доступа в личный кабинет эмитента;
· Использовать сервис «Личный кабинет эмитента»  и  осуществлять все иные действия  Пользователя в соответствии с Правилами предоставления услуг АО «ДРАГА» посредством электронного сервиса «Личный кабинет эмитента».

Настоящая доверенность действительна до «__» _________ 20___года.
Полномочия по данной доверенности не могут быть переданы другим лицам.

Образец подписи Пользователя:______________________        ______________________ удостоверяю.
                 (Ф.И.О  Пользователя)                               (Подпись)

		Генеральный директор               _____________________

                                                                                        М.П.